mens acie. admiratorum eius quod
 diuina uirtute operatur et erigamus
 insignia. Verum enim sol et si sub nu-
 be carnis latuit. tamen miraculorum
 chorus. mundi tenebras
 illustrat. Sunt enim in ea. xxxviii.
 clausule in antecedenti iudicantes
 distinate. quod per fidei unitatis se-
 puerit ad gratiam resurrectionis. Ul-
 timo quod hic accedit oratio quod quot
 annis dixit. tot diebus obitu suum.
 deo reuelante perinde. Sacramen-
 tum huius factissime orationis. monet
 per usum quicquid sensum. tendit ad sex
 opera. Ac demum. ut per sancti spiritus
 septiformis gratiam pueriam ad
 resurrectionis octauam. **Explicit pro-**
logus. Incipit prefatio narrans

xpi beneficia ab eius beneficia suscep-
-tione usque ad crucis supplicium
In nomine domini omne genus flectat
 celestium. terrestrium et infernorum.
 Quia dominus noster ihesus christus factus
 est obediens usque ad mortem. mor-
 tem autem crucis. Venite adoremus
 et ploremus ante eum propter nos homines
 factum. nature et legi subiectum.
 Famine et siti. frigore et esuri. et
 vetis. umbris. vigiliis. ieiun-
 iis. laboribus. angustiis. retibus
 que infirmitatibus hominum. homini deo
 incongruis. confectum. Baptizari
 dignatum. Temptatum. reprobatum.
 traditum. Lavantem discipulorum pe-
 des. patientem. sedentem. in quo
 ma. plixius orantem. Sudorem

taq̄ guttas sanguinis ī terram
 fudentē. Sophensū. trusū. liga-
 tū. Anne. Cayphe. pylato. hero-
 di p̄ntatū. Accusatū. dāpnatū
 iudicatū. Alba veste indutum.
 Solaphis. alapis. flagellis.
 Aridme resū. propa veste ex-
 titi. corinea veste iduti. Co-
 rona spinea. Sceptro Aridmeo.
 Adoracōe. Salutarōe. illusum.
Explicit p̄fatio Inap̄ ozo ī an̄
p̄ma pte ponit̄ sex vs̄ ad de-
signandū. q̄ xps sexta etate ī
mūdū vēiens. om̄s maledicōes
quas idem mūd̄ sex dieb̄ for-
mat̄ ī adā cōt̄xit. enacuant
Deus deus meus respice ī me.
 q̄re me deliquisti. sō. a salute

Deus me? clamabo p̄ diē 7 n̄ ex-
Tv aut̄ ī sc̄o habitas: laus ista
Inte sp̄ant̄ p̄rēs nr̄i: spē 7 libe-
Ad te clamaunt̄ 7 saluī f̄i sūt. ī
Ego aut̄ sū v̄m̄is 7 nō hō: ob-
Gloria **K**yr̄iel xp̄i 7 **K**yr̄iel **P**at̄
Nr̄ **V**erbuū caro f̄m̄ ē 7 h̄ita-
 mit̄ ā n̄b̄ et vidim̄? gl̄iaz ei? gl̄o-
 q̄ v̄m̄ḡti a p̄rē ple gr̄e 7 v̄d̄is
O ip̄s semp̄ne de? q̄m̄ h̄ūano
 genei. ad imit̄adu h̄ūilitat̄
 exemplū. saluatore nr̄m carne
 sume 7 crucē subire fecisti. cō-
 cede p̄pici? ut 7 paciencie ip̄i
 habē documēta 7 resurrendis
 cōsorc̄ia meam̄. **P**er̄id̄ **D**ne
 ih̄u xp̄e adoram̄ te ī crucē
 dampnatū. crucē baulante.

ī golphatha ductū. ī cruce leua-
 tu. cū iiquis deputatū. Scūs
 deo. Scūs fortis. Scūs 7 īmorta-
 lis misere nō. **Scūs scda p̄b**
oꝛoꝛis q̄ cōtinet quinq̄ ptici-
las p̄ quinq̄ vs̄ distinctas qu-
quipta dñi passioꝛ significas